HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

ACRIDITACION
EN SALUD

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION NO. ABA SP.008.2019

COMPRA Y VENTA DE INSUMOS Y ELEMENTOS DE ASEO PARA LA VIGENCIA 2019, DESTINADOS AL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ES.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS
Verificacion
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO antecedentes 5
Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso en Registro Unico Registro Nacional Registro tinico de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante | disciplinarios fiscales inhabilidades o Tributario (RUT) certificado pago de Medidas Proponentes Inscrito en
Anexo 1 Legal Legal y judiciales Incompatibilidades para seguridad social Correctivas los codigos
Contratar

MARIA YOMAR DOMINGUEZ ALY -
INDUSTRIAS COLASEO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISPAPELES S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SONIA NORALBA YELA ROMO/ DISTRIFER
DE NARINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUPER SERVICIOS NACIONALES SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARIOS COLOMBIA SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

SUPER SERVICIOS NACIONALES SAS NO CUMPLE con el requisito No. 7, pues no anexa planilla de pago de aportes a seguridad social del itimo mes.

Proyect6: Maria Camila Segovia - Contratista uoﬁﬁ)\ ’




